
 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda: KAPITUJ TË ZGJEDHUR NGA SIGURIA KOMPJUTERIKE 

AFATI I PRILLIT 2019 

 

 

 

 

Vërejtje:  

 

Kandidatët e listruar ftohen në provim teorik më: 02.05.2019 në ora 16:00 

 
Kandidatët që nuk janë në listë nuk kanë kaluar provimin!  

 

 

Professor: Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu 

 

Nr. rendor Emir dhe mbiemri Koment 

1 Shqiponje Zogaj kalon 

2 Ermira Krusha kalon 

3 Amira Bajrami kalon 

4 Zana Perolli kalon 

5 Blendina Destani kalon 

6 Naxhije Gega kalon 

7 Qamil Saliu kalon 

8 Melankolina Gaxha kalon 

9 Artan Ajeti kalon 


